
Europos Sąjungos sanglaudos fondo ir bendrojo finansavimo lėšų išmokėjimo  

rangovams (paslaugų teikėjams ar prekių tiekėjams) ir atsiskaitymo 

už išmokėtas ar planuojamas išmokėti lėšas taisyklių 

1 priedas

(įgyvendinančiosios institucijos pavadinimas)

(identifikacijos žymuo)

_______________________

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

lentelės tęsinys

Lėšų šaltinis

lentelės tęsinys

Programa
Funkcinė 

klasifikacija

Ekonominė 

klasifikacija
Programa

Funkcinė 

klasifikacija

lentelės tęsinys

eurais Programa
Funkcinė 

klasifikacija

Ekonominė 

klasifikacija

Rangos (paslaugų 

teikimo ar prekių 

tiekimo) sutarties 

Nr. 

Gavimo 

data

Galutinio 

paramos 

gavėjo 

pavadinimas

(Pavyzdinė mokėjimo prašymų registracijos žurnalo forma)

MOKĖJIMO PRAŠYMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS

Rangovo 

(paslaugų 

teikėjo ar 

prekių tiekėjo) 

banko kodas

Rangovo 

(paslaugų teikėjo 

ar prekių tiekėjo) 

kodas

Mokėjimo 

prašymo 

tvirtinimo data

Komisijos 

sprendimo Nr.

Mokėjimo prašymui 

galutinio paramos 

gavėjo suteiktas Nr.

Rangovo (paslaugų 

teikėjo ar prekių 

tiekėjo) banko 

sąskaitos Nr.

Mokėjimo 

prašymo išrašymo 

data

Rangovo (paslaugų 

teikėjo ar prekių 

tiekėjo) išrašytos 

sąskaitos Nr., 

išrašymo data

Registracijos  Nr.

Prašoma pervesti suma 

Rangovo (paslaugų 

teikėjo ar prekių 

tiekėjo) pavadinimas

eurais

iš bendrojo finansavimo lėšų (be netinkamos finansuoti PVM sumos)iš Sanglaudos fondo lėšų

Priimta/ 

Atmesta 

(nurodomos 

atmetimo 

priežastys)
eurais

iš kitų nei valstybės biudžeto lėšų

Mokėtina suma

Mokėtina suma

bendrojo finansavimo lėšų (netinkama finansuoti PVM suma)

Išlaidos, pripažintos deklaruotinomis Europos Komisijai

eurais

Pripažinimo  

data

iš bendrojo finansavimo lėšų

Pateisinta kaip tinkamos išlaidos išmokėta suma iš kitų nei 

valstybės biudžeto lėšų
Priėmimo/ 

atmetimo data

Deklaruojama išmokėta arba 

mokėtina iš kitų nei valstybės 

biudžeto lėšų suma 

Ekonominė klasifikacijaeuraiseurais

iš Sanglaudos fondo lėšų

eurais euraiseurais


